PARECER Nº     1307, DE 2011
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE A MOÇÃO Nº 12, DE 2011
De iniciativa do nobre Deputado Edmir Chedid, a Moção em epígrafe apela para que o Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados inclua o Projeto de Lei n.º 4.622, de 2004, na ordem do dia, dando-lhe prioridade em sua votação, bem como para que os líderes dos partidos e demais membros com assento na Câmara dos Deputados e no Senado Federal envidem esforços para sua aprovação.
Aprovado o substitutivo de fls. 8, a proposição deve ter a seguinte redação final:

“A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela para o Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados, a fim de que inclua o Projeto de lei nº 4.622, de 2004, na ordem do dia, dando prioridade em sua votação, bem como para que os líderes dos partidos e demais membros com assento naquela  Casa Legislativa envidem esforços para sua aprovação.”

Portanto, propomos a redação final supra à moção n.º 12, de 2011.
a) Afonso Lobato – Relator
Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final à proposição.

Sala das Comissões, em 5/10/2011

a) Maria Lúcia Amary – Presidente
Maria Lúcia Amary – Fernando Capez – André Soares – Antonio Salim Curiati – João Antonio – Geraldo Cruz – Vanessa Damo – Ulysses Tassinari